
 

 

 

 

 

Uchwała 

Rady Studentów  

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 

Nr 9/2019 

z dnia 26 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie  

wyboru członków Komisji Dyscyplinarnej ds. nauczycieli akademickich  

przy Radzie Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 Statutu Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, Rada Studentów 

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W skład członków Komisji Dyscyplinarnej ds. nauczycieli akademickich przy Radzie Głównej Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego wybiera się następujących studentów: 

 

1. Cisewski Mateusz (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu) 

2. Gadomska Iwona (Szkoła Główna Służby Pożarniczej w Warszawie)  

3. Koziara Magdalena (Uniwersytet Szczeciński) 

4. Moroch Piotr (Uniwersytet Rzeszowski)  

5. Piechowski Mateusz (Lotnicza Akademia Wojskowa w Dęblinie)  

6. Wietrak Damian (Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Chełmie)  

 

§ 2 

W składzie członków Komisji Dyscyplinarnej ds. nauczycieli akademickich pozostają: 

1. Rusajczyk Łukasz (Politechnika Gdańska) 

2. Zarębski Tomasz (Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II)  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący 

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 

/-/ 

Dominik Leżański 

 

 


